平成 29年２月７日

各 位

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

  平成 28年 12月 26日に公表いたしました通期業績予想の下方修正及び本日公表いたしました平成 28年 12

月期決算短信の結果を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬の一部を自主返

上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自主返上の内容

代表取締役社長 月額報酬の50％

２．対象期間

平成29年２月分から平成30年１月分まで（１年分）

以 上

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 久世 博之

 （コード番号：6029 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 田中 雅樹

（TEL. 06-6533-7622）